DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 	seguinte 

Lei: 

Art. 1Q - É o Poder Executivo autorizado a abrir um credito especial, 

no valor de E$ 4.108.500,00 ( quatro milhões, cento e oito 

mil e quinhentos cruzeiros ), para aquisição de 1 ( uma ) carregadeira, 1 ( um ) tra-

tor D.4, 1 ( um ) rolo compactador, 1 ( um ) caminhão F.600-FORD e 1 ( um ) compressor 

de ar, na seguinte unidade orçamentária: 

06 - SECRETARIA DE OBRAS 

02 - SECO] DE ESTRADAS DE RODAGEM